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Nr.£5  Prot Tirand, mé £25/95 / 2009

VENDIM Nr. 19, dt. 04.05.2009
Né mbéshtetie té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen
e datés 04.05.2009,
VENDOSI:
I.  T& miratojé projektin “Poli Energjetik Rajoni Lezh&”, si mé poshté:
a. Centralet me erg, Lezhé — “Biopower Green Energy shpk”
b. Studim urbanistik, sheshi, leje ndértimi pér Central me biomasé té
lengéshme; Central me eré fugia 234 MW, Stacion elektrik 400.220
KV, Lezhé — “Albanian Green Energy shpk”
Il. Té kryhet surveji intensiv arkeologjik para fillimit t& zbatimit t& punimeve
dhe té realizohet mbikéqyrja arkeologjike gjaté procesit té zbatimit, bazuar
né kontratén dypaléshe midis ‘Biopower Green Energy shpk”/

“Albanian Green Energy shpk” dhe Agjencisé sé Shérbimit Arkeologjik.
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